
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

1 
 

Nr referencyjny ZP.271.17.2023.ŁP  Konstantynów Łódzki, dn. 13.10.2023 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji  

pn. Prowadzenie bankowej obsługi budżetu gminy Konstantynów Łódzki oraz jego jednostek 

działających w formie jednostek budżetowych w latach 2024-2028  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej: 

P
o

zy
cj

a 
w

 r
an

ki
n

gu
 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

„Całkowity 

koszt obsługi 

rachunków” 

(CKOR) – 

ranga 60% 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

„Koszt obsługi 

kredytu 

w rachunku 

bieżącym” 

(CKOK) – ranga 

10% 

Liczba punktów 

w kryterium 

„Oprocentowanie 

środków 

zgromadzonych 

na rachunkach 

bankowych 

złotowych” (O) – 

ranga 30% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(CKOK + 

CKOR + O) 

1.  Auret Bank Spółdzielczy, 

ul. Senatorska 2a, 

95-070 Aleksandrów 

Łódzki 

60,00 pkt1 10,00 pkt 15,00 pkt 85,00 pkt 

2.  Powszechna Kasa 

Oszczędności Bank 

Polski SA, ul. Puławska 

15, 02-515 Warszawa, 

Regionalne Centrum 

Korporacyjne w Łodzi, 

ul. Piotrkowska 157A, 

90-440 Łódź  

0,00 pkt 7,63 pkt 30,00 pkt 37,63 pkt 

 
1 Dla celów przeliczeniowych przyjęto, że do ceny dodaje się wartość 0,01 umożliwiającą dokonanie działań 

matematycznych w sytuacji zaoferowania przez Wykonawcę ceny 0,00 zł. 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

2 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. 

Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę:  

Auret Bank Spółdzielczy ul. Senatorska 2a, 95-070 Aleksandrów Łódzki, na poniższych warunkach: 

Cena brutto zamówienia (C = CKOR + CKOK) = 86.850,00 zł, 

w tym:  

Całkowity koszt obsługi rachunków (CKOR) = 0,00 zł,  

Koszt obsługi kredytu w rachunku bieżącym budżetu gminy (CKOK) = 86.850,00 zł, 

Oprocentowanie środków zgromadzonych na rachunkach bankowych złotowych: współczynnik O = 

0,05. 

Zamawiający  

Z up. BURMISTRZA  

Łukasz Napieralski  

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

